
 

 

 

 

  
 

Dipartimento di Scienze Sociali 
 

  

                                                                                          
                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari; 

VISTA la scheda istitutiva del Master di II° Livello dal titolo “Economia e Management della 

Sanità” a.a. 2022/2023; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Economia, Management e 

Territorio nella seduta del 22.11.2022, punto 21 con cui è stata approvata la proposta 

di attivazione, per l’a.a. 2022/2023, del Master di II° livello dal titolo “Economia e 

Management della Sanità”; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico nella seduta del 21.12.2022, punto 15, con la 

quale è stato espresso parere favorevole in merito all’attivazione, per l’a.a. 

2022/2023, del Master in parola; 

ESAMINATA  la scheda di attivazione, per l’a.a. 2022/2023, del suddetto Master, la quale prevede 

di affidare la gestione contabile del corso al Dipartimento di Studi Economia, 

Management e Territorio, 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20 novembre 2023 punto 13 che ha 

autorizzato la pubblicazione di un avviso di selezione pubblica, per docenti esterni, 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Piero Mastroberardino 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, 

Contabilità, Ricerca,   

Alta Formazione e Processi AVA 

Rag. Rocco Rosa 

 

Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 

 

Oggetto 

Decreto di nomina della Commissione giudicatrice relativa all’avviso di selezione pubblica, per soli 

titoli riservata a studiosi ed esperti esterni all’Università di Foggia per la copertura degli insegnamenti 

nell’ambito del Master di II° livello dal titolo “Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/23 – 

Coordinatore Scientifico: prof. Christian Favino 

 

https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382


nell’ambito del Master di II° livello dal titolo “Economia e Management della Sanità” 

a.a. 2022/23 di cui al prot. n. 60934-I/7 del 23/11/2023 AUA n. 2472/2023; 

VISTA la richiesta del prof. Antonio Corvino in accordo con il Coordinatore del Mater di 2° 

Livello in "Economia e Management della Sanità", il Prof. Christian Favino, di 

nomina della commissione giudicatrice relativa all’avviso di selezione pubblica, per 

soli titoli, riservata a studiosi ed esperti esterni all’Università di Foggia per la 

copertura degli insegnamenti nell’ambito del Master di II° livello dal titolo 

“Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/23 prot. n. 60934-I/7 del 

23/11/2023 AUA n. 2472/2023. allegata al presente decreto a formare un solo corpo 

con lo stesso (Allegato 1); 

VISTO   l’art. 32, co.2, lett. g) dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione valutatrice relativa all’avviso 

di selezione pubblica, per soli titoli, riservata a studiosi ed esperti esterni 

all’Università di Foggia per la copertura degli insegnamenti nell’ambito del Master 

di II° livello dal titolo “Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/23 prot. n. 

60934-I/7 del 23/11/2023 AUA n. 2472/2023 

 
DECRETA: 

• Autorizzare la richiesta del prof. Antonio Corvino in accordo con il Coordinatore del Mater 

di 2° Livello in "Economia e Management della Sanità", il Prof. Christian Favino, di 

nomina della commissione giudicatrice relativa all’avviso di selezione pubblica, per soli 

titoli, riservata a studiosi ed esperti esterni all’Università di Foggia per la copertura degli 

insegnamenti nell’ambito del Master di II° livello dal titolo “Economia e Management della 

Sanità”, a.a. 2022/23 prot. n. 60934-I/7 del 23/11/2023 AUA n. 2472/2023. allegata al 

presente decreto a formare un solo corpo con lo stesso (Allegato 1); 

La Commissione sarà composta come di seguito indicato: 

 

Presidente prof. Antonio Corvino 

Componente prof. Christian Favino 

Componente prof.ssa Elisabetta Mafrolla 

 

• di autorizzare la suddetta Commissione, non essendo stato indicato nell’avviso di selezione, 

di, a fissare la data e l’ora delle riunioni della valutazione dei titoli, avvalendosi di strumenti 

telematici di lavoro collegiale. 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima  seduta utile. 

 

      
 
    Il Direttore del Dipartimento  
                Prof. Piero Mastroberardino 


		2024-01-22T18:02:07+0100
	PIERO MASTROBERARDINO




